檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段 106

號3樓

聯絡人：科政中心 莊金樺

Email：leap@stpi.narl.org.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：國研授政創字第1070800640號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070800640-0-0.pdf)

主旨：107年度第二梯次「博士創新之星LEAP計畫」，徵件自4月

1日至4月30日為止，請查照轉知。

說明：

一、旨揭計畫目的在培育臺灣高階科技創新創業人才，引領臺

灣高品質人才連結未來世界以建立我國創新平臺，希望藉

此開拓我國高階人才之能力與創新思維，並透過參與當地

創新創業或相關社群活動，建立我國與海外創新資源之連

結，並在返臺後能對臺灣產業或學研界有所貢獻。

二、旨揭計畫徵件說明會場次公告於 https://goo.gl/YZpvRR

，請惠予公告並轉知所屬相關人員踴躍報名。

三、本計畫一律採線上報名，請申請人於收件截止期限前，至

官方網站http://leap.stpi.narl.org.tw/index.htm備齊

相關資料上傳，完成申請作業。

四、如有相關問題，請逕洽上開計畫辦公室，電話：（02）27

37-7629或2737-7768，信箱：leap@stpi.narl.org.tw。

正本：公立大學校院、私立大學校院

副本： 2018-03-26
16:36:35

4

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院長 王永和 授權單位主管決行